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Türkiye’deki barajların doluluk oranları alarm veriyor. DSİ verilerine
göre, barajlardaki su seviyesi yüzde 29,8’e geriledi.
Çevre Bakanlığı Müsteşarı Mustafa Öztürk ise dün Twitter’dan önemli
uyarılarda bulundu. Vatandaşın su kullanımının kısıtlanmasına
yönelik düzenlemeler yapılmasını önerdi. Öztürk, bunun için araç
yıkamaların yasaklanması ve ticarî araç yıkama yerlerinin faaliyetinin
durdurulması gerektiğini belirtti.

Kışın kurak geçmesi ve barajların son 50 yıldaki en düşük seviyelere
gelmesi üzerine bazı illerde su kesintileri başlamıştı. Kuraklık
süresince su kullanımlarının kontrol altına alınması gerektiğini
söyleyen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Mustafa Öztürk,
“Sağlıklı yaşam için kuraklığın olduğu illerde araç yıkanması
yasaklanmalı. Ticari araç yıkama yerlerinin faaliyetleri durdurulmalı.”
diye tweet attı.

Kurak geçen kışın ardından yazın aralıklarla yağan sağanak
yağmurlara rağmen Türkiye genelindeki barajların doluluk oranları
alarm veriyor. DSİ’den yapılan açıklamaya göre Türkiye genelindeki
baraj doluluk oranı yüzde 29,8’e geriledi. Kuraklığa bağlı olarak
susuzluğun kapıya dayanması üzerine Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müsteşarı Mustafa Öztürk, vatandaşın su kullanımının kısıtlanmasına
yönelik düzenlemeler yapılmasını önerdi. Öztürk, bunun için
vatandaşların araç yıkamalarının yasaklanması ve ticari araç yıkama
yerlerinin de faaliyetlerinin durdurulması gerektiği yönünde tweet attı.
Öztürk ayrıca, park bahçe sulamalarının özellikle gündüz
sulamalarının yasaklanması gerektiğini söyledi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Mustafa Öztürk’ün attığı
tweetler şöyle: “Sağlıklı yaşam için kuraklığın olduğu illerde araç
yıkanması yasaklanmalı. Ticari araç yıkama yerlerinin faaliyetleri
durdurulmalı.” “Kuraklığın olduğu illerde park bahçe sulamasında
özellikle gündüz sulama yapılması yasaklanmalı ve aşırı su
kullanılmasına son verilmeli.”

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) de internet üzerinden su
tasarrufu çağrısında bulunmuştu. Şehirde ‘arıza’ adı altında başlayan
kapsamlı su kesintileri 1990’lı yılların başında İstanbul’da hayatı
çekilmez hale getiren su kesintilerini hatırlattı.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, su sıkıntısı olmadığını öne
sürerek, “Özellikle İstanbul’da su kesintisi olmayacak. Aksi takdirde
bıyıklarımı kesmek durumunda kalacağım.” demişti. Veysel Eroğlu,
geçtiğimiz hafta içinde de İstanbul’a şehir dışından borularla yeterli
miktarda su taşındığını ve su kesintisi olmayacağını söyledi.
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